Na figura 11 apresenta-se o layout do site do hotel: 

mailto:reservas@atlanticopraiahotel.com.br

Figura 11 - Layout do site oficial em 25.10.2016 

Fonte: Site Atlântico Praia Hotel, 2016 

O hotel possui conta corporativa no Google, site, Fanpage com mais de 3.600 (três mil 

e seiscentas) curtidas e uma avaliação de 4,3 estrelas, considerada entre muito bom e 

excelente, pelo site de relacionamento, como se pode evidenciar na figura 12: 

Figura 12 - Layout da Fanpage do hotel em 25.10.2016 

Fonte: Facebook Atlântico Praia Hotel, 2016